
 

 

                                                                                              16 ساعت( کد درس: 51واحد: 1)نام کارآموزي: اصول و فنون پرستاري و مامایی       

 خانم دکتر مولود رادفرامضاء معاون آموزشی:                                                      خانم مریم مسگرزادهامضاء مدیر گروه:                                                                                                                     کوثرمحل کارآموزي:  بيمارستان       

 رجب زاده خانم( مربی: مامایی روزهاي کارآموزي: یکشنبه و دوشنبه صبح  )بخش      

 محمودي خانماتاق زایمان و اتاق عمل:  شنبه صبحپنج                                                  

ف
دی

ر
 

 هفته و روز

 

 

 اسامی دانشجویان

 بسمه تعالی

 دانشکده پرستاري و مامائي دانشگاه علوم پزشکي اروميه

 1403دوم  نيمسال:           1403مهر ورودي :                                      مدومامایی ترم دانشجويان رشته: زایمان طبيعی،  نوزادان، کودکان                                   برنامه کارآموزي: 

 ملاحظات شانزده پانزده چهارده سيزده دوازده یازده دهم نهم هشتم هفتم ششم پنجم چهارم سوم دوم اول  

  20/11 27/11 4/12 11/12 18/12 25/12 16/1 23/1 30/1 6/2 13/2 27/2 3/3 10/3 17/3 24/3  

1 

2 

3 

4 

 محيا احدي گنج آباد

 ندري ملکییاسمن اسک

  آي تک آفنداک

 کبري دهقانی

                 

کامل و  فرميونيستفاده از ا

 يروشناسايي  نصب کارت

در بخشها و همراه  فرميوني

داشتن لاگ بوگ مربوط به هر 

 . است يالزام يواحد درس
1 

2 

3 

4 

 زهرا ریحانی خواجه

 محدثه زارعی کرده ميهن

 شيوا شکوهی اقدم

 تریفه ظفرمند

                

1 

2 

3 

4 

 ثمين عباسی

 رقيه فخرالدینی

 کانی فقيه

 اسماء مجاهد

                

1 

2 

3 

 مرشد حاجی فيروزي

 سونيا ميرانی

 نسيم نبی لو

                

 ساعت کارآموزي صبح: 

مي باشد 12:45الي  7:45  

1 

2 

3 

 سميه نصراله زاده

 محيا هدایت

 فاطمه کریم زاده

                

 



                                                                                   

         

                            

     35 ساعت( کد درس: 51واحد: 1)نام کارآموزي : نوزادان    

 محل کارآموزي :  بيمارستان کوثر    

 خانم دکتر بایرامیشنبه، یکشنبه، دوشنبه صبح   :روزهاي کارآموزي    

 

  30ساعت( کد درس:  144واحد: 2) زایمان طبيعی نام کارآموزي:

 ساعت( 56بخش مامایی  –ساعت 88محل کارآموزي: بيمارستان کوثر )اتاق زایمان  

 ، خانم کاظم زادهدکتر رحمت نژادصبح خانم  ه، دوشنبهیکشنببخش مامایی: شنبه، 

 صبح خانم عفتی   یکشنبه، دوشنبهاتاق زایمان: شنبه،  

 م عظيمیخان 6:00الی   1:00از ساعت  عصرپنجشنبه                     

 37ساعت( کد درس:  51واحد:  1نام کارآموزي: بيماریهاي کودکان )  

 خانم دکتر مقدم ري )بخش کودکان(محل کارآموزي: بيمارستان مطه

  شنبه، یکشنبه، دوشنبه صبح روزهاي کارآموزي: 

 

 

 خانم دکتر مولود رادفرامضاء معاون آموزشی:                                                      خانم مریم مسگرزادهامضاء مدیر گروه:                                                                                                                                                                                      

ف
دی

ر
 

 هفته و روز

 

 

 اسامی دانشجویان

 بسمه تعالی
 دانشکده پرستاري و مامائي دانشگاه علوم پزشکي اروميه

 1403دوم  : لنيمسا          1402مهر ورودي :                                مامایی ترم چهارمدانشجويان رشته:                                    ، کودکاننوزادان  ،زایمان طبيعیبرنامه کارآموزي: 

 ملاحظات شانزده پانزده چهارده سيزده دوازده یازده دهم نهم هشتم هفتم ششم پنجم چهارم سوم دوم اول  

  20/11 27/11 4/12 11/12 18/12 25/12 16/1 23/1 30/1 6/2 13/2 27/2 3/3 10/3 17/3 24/3   

1 

2 

3 

4 

 يکا  ینيحس  دهيسع

 یحاتم  نیکاژ

 ینیلورز  یحاتم  نیکاژ

                 

کامل  فرميونياده از ستفا

 شناسايي  و نصب کارت

در بخشها و  فرميوني يرو

همراه داشتن لاگ بوگ 

مربوط به هر واحد 

 يبا دانشجو الزام يدرس

 . است

1 

2 

3 

4 

 پاشانژاد نیسو

 والا يمحمد نيلیآ

  یوند شک  یمیند  نايمب

 

                

1 

2 

3 

  ايک ياکبر زهرا

  یقهرمان  زهرا

 یشلاقق قره يقمر  زهرا

                

 ساعت کارآموزي صبح: 

مي  12:45الي  7:45

 باشد

1 

2 

3 
 

 لانيم یدلائ  مرجان

 یثان یحاج  سروه

 بزرکار  سونا

 

 

 
 

 

 

 
 

              

 



 

   48 ساعت( کد درس: 102واحد: 2)نام کارآموزي: بهداشت باروري، مادر و کودک و تنظيم خانواده 

 : خانم اشرف رضاییمحل کارآموزي: درمانگاه شهري  

 محمودي: خانم اتاق زایمان کوثر 

 شنبه صبح                                                                         ارشنبه، پنجشنبه، چهروزهاي کارآموزي: سه 

     24ساعت( کد درس:  51واحد:  1)پزشکی قانونی  کارآموزي:

   محل کارآموزي: مرکز پزشکی قانونی

    روزهاي کارآموزي: سه شنبه، جهارشنبه، پنجشنبه صبح                         

 54ساعت( کد درس:  102واحد: 2)نام کارآموزي: بيماریهاي زنان 

 محل کارآموزي: درمانگاه تخصصی بيمارستان کوثر: دکتر نجارزاده، دکتر برجسته

 شنبه صبح )دکتر نجارزاده(روزهاي کارآموزي: سه شنبه، چهارشنبه صبح )دکتر برجسته( ،پنج

 بخش جراحی زنان: خانم رجب زاده

 سه شنبه چهارشنبه پنج شنبه صبح  :رآموزيروزهاي کا

 م نمایند.ده برنامه ریزي کرده و تاریخ روزهاي تکميلی را به اینجانب اعلاروز کارآموزي موظفند براي کليه بخشها روز پنجشنبه هفته دوم و براي اتاق زایمان بعلت خالی نبودن فيلد زایمان در طول ترم، هفته شانز 10توحه: همکاران عزیز جهت تکميل 

                                                                    مي باشد 12:45الي  7:45ساعت کارآموزي صبح :   

 

خانم دکتر مولود رادفرامضاء معاون آموزشی:                                                      خانم مریم مسگرزادهامضاء مدیر گروه: 

ف
دی

ر
 

 هفته و روز

 

 

 اسامی دانشجویان

 بسمه تعالی

 دانشکده پرستاري و مامائي دانشگاه علوم پزشکي اروميه

 1403دوم  نيمسال:           1401مهر ورودي :                                    ششممامایی ترم دانشجويان رشته: ، پزشکی قانونی     بيماري زنانباروري، برنامه کارآموزي: بهداشت 

 ملاحظات شانزده پانزده چهارده سيزده دوازده یازده دهم نهم هشتم هفتم ششم پنجم چهارم سوم دوم اول  

  20/11 27/11 4/12 11/12 18/12 25/12 16/1 23/1 30/1 6/2 13/2 27/2 3/3 10/3 17/3 24/3   

1 

2 

3 

4 

5 

 معصومه حصاري

 آیناز اصفهانی

 باقوجلیروشنک 

                 

کامل  فرميونيستفاده از ا

 شناسايي  و نصب کارت

در بخشها و  فرميوني يرو

همراه داشتن لاگ بوگ 

مربوط به هر واحد 

 يبا دانشجو الزام يدرس

 . است

1 

2 

3 

4 

5 

 فاطمه اصغرزاده

 پریا شيخی

 ليلا ميري

                

1 

2 

3 

4 

 سوما یاره

 خواهسبا حسام

 مهسا سعادت

                

 ساعت کارآموزي صبح: 

مي  12:45الي  7:45

 باشد

 

 سيه دیسنادآ

 نياثنا رضایی

 فاطمه رحيمی

                

 



 

 

ساعت ( کد  51واحد:  1داخلی و جراحی ) عرصه نام کارآموزي : 

  81درس

 قراگوزمحل کارآموزي: بيمارستان امام خمينی/ خانم  

                         روزهاي کارآموزي : سه شنبه، چهارشنبه ، پنجشنبه صبح             

واحد:  2)بهداشت باروري،  مادر و کودک و تنظيم خانواده عرصه نام کارآموزي : 

      79ساعت( کد درس:  102

 ها: دکتر ابراهيمی روزهاي کارآموزي: شنبه

   : اشرف رضایییکشنبه، دوشنبه                               

  ل کارآموزي : مرکز بهداشتی شهريمح

  خانم مسگرزادهبازدیدهاي فيلد بهداشت/ 

  77 ساعت( کد درس: 255واحد: 5/2)  (2نام کارآموزي: عرصه زایمان طبيعی و غير طبيعی )

 محل کارآموزي : بيمارستان کوثر  

 (ساعت 90)  6:30الی   1:30عصر  از ساعت  جمعهتا  روزهاي کارآموزي : شنبه : 1اتاق زایمان 

 خانم عفتی، : چهارشنبهشنبه و  سه ،هدکتر نجارزاددوشنبه  ،خانم عظيمی :عصر نجشنبهشنبه و پشنبه، یک 

نم اعتصامی، جمعه عصر: خانم خاکوتاه شب چهارشنبه شنبه و دو، روزهاي کارآموزي : شنبه : 2اتاق زایمان 

  ساعت( 60) محمودي 

 ساعت( 108شنبه، پنجشنبه شب طولانی ) : یکشنبه، سه  3اتاق زایمان 

 ، پنجشنبه خانم اعتصامیجاليزي خانم شنبه: سه  نهاري  شنبه: خانمیک
                                                                                                                                 

ف
دی

ر
 

 هفته و روز

 

 

 اسامی

 دا نشجویان

 بسمه تعالی

 دانشکده پرستاري و مامائی دانشگاه علوم پزشکی اروميه

 ، مديريتعرصه مديريت، عرصه زايمان طبيعي و غير طبيعي، عرصه بهداشت باروري، عرصه داخلي جراحي، عرصه نوزادان، راديولوژي برنامه کارآموزي:

 1403دوم  نيمسال:       1400مهر ورودي:    شتممامایی ترم هدانشجويان رشته: 

 ملاحظات هيجدهم هفدهم شانزده پانزده چهارده سيزده دوازده یازده دهم نهم هشتم هفتم ششم پنجم چهارم سوم دوم اول  

  20/11 27/11 4/12 11/12 18/12 25/12 16/1 23/1 30/1 6/2 13/2 27/2 3/3 10/3 17/3 24/3 31/3 7/4  

1 

2 

3 

 زادهشيوا معروف

 سيما دلان پور

 گلچين امينی

                   

1 

2 

3 

 بيانه علی پور

فاطمه افشاري  

سونيا تسوجيان 

 عليلو ثمين کاظم

         

 

          

1 

2 

3 

 مژگان زارعی

 شنو دسکو

 دهافاطمه امان اله ز

                   

1 

2 

3 

 نگيرزادهصبا جها

  نسيم ایوبی

 زادهساجده حسين

 فرطيبی ماریه

                   



  83 ساعت( کد درس: 51واحد:  1)نام کارآموزي: رادیولوژي و سونوگرافی

 محل کارآموزي: بيمارستان کوثر )بخش رادیولوژي و سونوگرافی(/ خانم شيخ بگلو 

 روزهاي کارآموزي: شنبه تا پنج شنبه صبح

  82 ساعت( کد درس: 51واحد:  1)نام کارآموزي: عرصه مدیریت 

 خانم مسگرزاده ها(محل کارآموزي: بيمارستان کوثر )تمامی بخش

 ج شنبه صبح                                                                            روزهاي کارآموزي: شنبه تا پن 

     80 ساعت( کد درس: 51واحد:  1) نام کارآموزي: عرصه نوزادان نيازمند مراقبت ویژه

 روزهاي کارآموزي: سه شنبه، چهارشنبه، پنجشنبه  صبح  

 کاظم زادهخانم  ادان(: بيمارستان مطهري )بخش نوزمحل کارآموزي

 

 

 خانم دکتر مولود رادفر امضاء معاون آموزشی:                       امضاء مدیر گروه: خانم مریم مسگرزاده       
 


